ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS. OBJETO: FORNECIMENTO 
DE COMBUSTÍVEIS, ÓLEO DIESEL AUTOMOTIVO S-10, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IBIPEBA – BAHIA NA CIDADE DE 
SERRA PRETA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 80.004,00 (Oitenta mil e quatro reais). 
IBIPEBA - BA, 14 de fevereiro de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPP-02403-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO:

[...]

LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 06/06/2025. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IBIPEBA-BA. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 269.973,58 (Duzentos e 
sessenta e nove mil novecentos e setenta e três reais e cinquenta e oito centavos). IBIPEBA - BA, 07 de 
abril de 2025. RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Credenciamento

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: JAIRO SOARES BARRETO CPF nº 551.517.875-00. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.999,49 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quarenta e nove centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-
BA, 07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Contrato nº CRD-0402-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado: JONNE ÉLIS RODRIGUES VENANCIO CPF nº 070.785.655-84. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.999,49 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
quarenta e nove centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-
BA, 07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Contrato nº CRD-0403-2025. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratado:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA. 
Contratada: SERLI MENDES DE BRITO CPF nº 001.236.065-19. OBJETO: 
CREDENCIAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NO ANO LETIVO DE 2025. 
VALOR ESTIMADO: R$ 39.995,27 (Trinta e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e 
vinte e sete centavos); data de assinatura 07/04/2025. Vigência: até 31/12/2025. Ibipeba-BA, 
07 de abril de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA, Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Inexigibilidade

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-11-2025